关于2025年市级财政衔接推进乡村振兴
补助资金分配结果的公告

《遂宁市财政局 遂宁市农业农村局关于预下达2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金的通知》（遂财农（2025）38号），下达我区2025年度市级财政衔接推进乡村振兴补助资金5万元，现将资金分配情况予以公告。
监督举报电话：12317
联系人：张里俊
联系电话：15828995185

附件：关于2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果的公告

遂宁市船山区农业农村局
2025年9月12日

附件

关于2025年市级财政衔接推进乡村振兴补助资金分配结果的公告

单位：万元
	序号
	资金来源
	资金分配
	备注

	资金类型
	合计
	其中（层级）

	公告比例
	公告日期
	分配日期

	中央
	省级
	市级
	县级

	合计
	5

	5

	1
	市级财政衔接推进乡村振兴补助资金
	5

	5

	鼓励农业科技人员服务乡村振兴
	100%
	2025.09.12
	2025.09.12

[bookmark: _GoBack]